
ZARZĄDZENIE Nr 53.2013 

Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 06-08-2013 

 
 
 

uchylające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego powierzenia 
Ośrodkowi Kultury w Zawidowie zarządzania nieruchomością. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 4.2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 30 

stycznia 2012 r. w sprawie nieodpłatnego powierzenia Ośrodkowi Kultury 

w Zawidowie zarządzania nieruchomością. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
           Robert Łężny  


